
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

■/£ Ш З  № t / /7  -ЗС
Иркутск

Об утверждении персональ­
ного состава комиссии Законо­
дательного Собрания Иркут­
ской области по законодатель­
ному обеспечению противо­
действия коррупции

В соответствии со статьей 39 Закона Иркутской области от 8 июня 
2009 года № ЗО-оз «О Законодательном Собрании Иркутской области», ста­
тьей 3 Закона Иркутской области от 13 октября 2010 года № 92-03 «О про­
тиводействии коррупции в Иркутской области», статьей 20 Регламента За­
конодательного Собрания Иркутской области, пунктом 4 Положения о ко­
миссии Законодательного Собрания Иркутской области по законодатель­
ному обеспечению противодействия коррупции, утвержденного постанов­
лением Законодательного Собрания Иркутской области от 08.06.2011 
№ 33/15-ЗС, Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

утвердить следующий персональный состав комиссии Законодатель­
ного Собрания Иркутской области по законодательному обеспечению про­
тиводействия коррупции:

1) Демин Эдуард Юрьевич;
2) Духовников Андрей Михайлович;
3) Новокрещенов Вячеслав Александрович;
4) Обухов Анатолий Васильевич;
5) Перетолчин Виталий Владимирович.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области А.В. Ведерников


